
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
GRAFIČKI FAKULTET 
Zagreb, Getaldićeva 2 
 
KLASA: 401-05/23-01/06 
URBROJ: 251-80-03/2-23-1 
Zagreb, 19. rujna 2023. 

 
Na temelju članka 13. stavka 6. Statuta Grafičkoga fakulteta Sveučilišta u Zagrebu (KL.: 003-
05-/23-01/3, URBR.: 251-80-06-23-4) od 24. travnja 2023. godine dekan donosi: 
 

ODLUKU 
o studentskim troškovima  

 
I. 

Određuju se troškovi kako slijedi: 
1. trošak izdavanja studentske iskaznice (iksice) – 11,70 EUR/88,15 HRK, 
2. trošak izdavanja ovjerenog plana i programa (i dijelova) svih studijskih programa – 6,64 

EUR/50,03 HRK, 
3. trošak upisnine prilikom upisa prijediplomskog/diplomskog studijski program – (upisnina, 

studentska iskaznica – iksica, osiguranje od nesretnog slučaja) – 37,05 EUR/279,15 HRK, 
4. trošak upisnine prilikom upisa doktorskog studijskog programa (upisnina, studentska 

iskaznica – iksica, studentska isprava - indeks) – 47,67 EUR/359,17 HRK, 
5. trošak upisnine u zimske semestre za studente prijediplomskog/diplomskog studijskog 

programa (upisnina, osiguranje od nesretnog slučaja) – 25,22 EUR/190,02 HRK, 
6. trošak upisnine u ljetne semestre za studente prijediplomskog/diplomskog studijskog 

programa (upisnina) – 19,91 EUR/150,01 HRK, 
7. trošak upisnine II. semestra doktorskog studijskog programa (upisnina) – 19,91 EUR/150,01 

HRK 
8. trošak školarine semestra doktorskog studija (za EU državljane i strane državljane izvan 

EU) – 1.327,23 EUR/10.000,01 HRK, 
9. trošak ispravka/ponovnog izdavanja diplome/dopunske isprave o studiju – 39,82 

EUR/300,02 HRK, 
10. trošak organizacije promocije kandidata prijediplomskog/diplomskog studijskog 

programa – 67 EUR/504,81 HRK, 
11. trošak zakasnine za studente svih studijskih programa – 26,54 EUR/199,97 HRK, 
12. oportunitetni troškovi za kandidate koji su dobili upisni broj za upis prijedilomskog 

studija, a nisu došli na upis u predviđenom terminu upisa niti su na vrijeme opravdali svoj 
nedolazak – 557 EUR/4.196,72 HRK. 

II. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 
vrijediti Odluka o studentskim troškovima od 8. veljače 2023. godine (KLASA: 401-01/23-01/2, 
URBROJ: 251-80-01-23-2). 
                                    
                                                                                                Dekan 

 
                                                                                        prof. dr. sc. Klaudio Pap 

DOSTAVITI putem e-maila: 
1. Studentska referada,  
2. Financijsko – računovodstvena služba,  
3. Tajništvo,  
4. Stručni suradnik u Službi za inf. sustave (za objavu na mrežnim stranicama) 
5. Pismohrana 


		2023-09-19T13:08:51+0200
	KLAUDIO PAP




